
MUNICIPALIDAD~bE -QUÍL.i.ON

D E C R E T O D E
MUNICIPALIDAD

P A G O

DECRETO N" 1277

QUILLÓN, miércoles 4 junio 2014

VISTOS
1.- LAS FACULTADES QUE ME CONFIERE EL TEXTO REFUNDIDO DE LA LEY 18.695

MODIFICADA POR LA LEY 19.130 DEL 19 DE MARZO DE 1992 Y SUS POST.MODIFICACIONES

2 . - EL DECRETO ALCALDICIO N° 1055 DE FECHA 04/12/2013.- QUE APRUEBA EL PRESUPUESTO

MUNICIPAL PARA EL AÑO 2014.-

DECRETO: PAGÚESE A TRAVÉS DEL SR. TESORERO MUNICIPAL A:
S R ( E S ) ¡ C Á R T E R Y CÁRTER COMPAÑÍA LTDA. RUT:76.116.349-3

LA SUMA DE $ ¡ 1 9 . 2 7 2 . 4 0 7

Y SON¡DIECINUEVE MILLONES DOSCIENTOS SETENTA Y DOS MIL CUATROCIENTOS SIETE PESOS M/L

POR LO SIGUIENTE:
CANCELA FACTURAS N° 3690, 3691, 3692 POR $ 19 DE CÁRTER Y CÁRTER COMPAÑÍA LTDA.

POR ADQUISICIÓN EQUIPAMIENTO REPOSICIÓN POSTA DE COYANCO, SEGÚN ORDEN DE COMPRA

N° 4366-18-SE14 PROVENIENTE DE LICITACIÓN PÚBLICA N° 4366-12-LE14. SE ADJUNTA

DECRETO ALCALDICIO N° 555 DEL 10 DE ABRIL 2014 QUE APRUEBA ADJUDICACIÓN Y LLAMADO A

LICITACIÓN, ESPECIFICACIONES TÉCNICAS, BASES ADMINISTRATIVAS, DECRETO ALACALDICIO

Nc 871 DEL 06 DE MAYO ,QUE APRUEBA CONTRATO DE ADQUISICIÓN DE EQUIPAMIENTO.

CONTABILÍCESE COMO SE INDICA
CUENTA
1140581

1140581

(1140581

1110210

C.COSTO DENOMINACIÓN DEBE HABER RUT
Rrposieion Posta Salud Rui 5 .414 .024 76116349-3

Reposición Posta Salud Ru] 10 .356 .927 76116349-3

Rrposieion Poeta Salud Rui 3.501.456 76116349-3

Cta Cte. N° 52509022241 Ft 19 .272 .407 76116349-3

DCTO.
F-3690

F-3691

F-3692

C-0

TOTALES : 19 .272 .407 1 9 . 2 7 2 . 4 0 7


